
3. KLŽ – B – 2010/2011 Zpravodaj č. 1 06. 09. 2010 

Vedoucí soutěže: Pavel Kohlíček, M: 739 550 574, 777 171 776, Email: pavel.kohlicek@centrum.cz  1 

SOUPISKY 3. KLŽ – SKUPINA B: 

Překontrolujte si uvedené soupisky a pokud naleznete chybu ihned mne informujte! Dále si 
důkladně překontrolujte platnost registračních průkazů, protože v průběhu podzimu 
některým hráčkám jejich platnost končí. Najdou se i hráčky, kterým platnost průkazů již 
skončila.  
  
KK Moravská Slavia Brno 33 

SLAVĚTÍNSKÁ Michaela 15444 18 

RUSŇÁKOVÁ Monika 17404 23 

BŘEZINOVÁ Pavlína 09215 46 

SEDLÁŘOVÁ Romana 06597 45 

 

KK Rostex Vyškov "B" 44 

OMASTOVÁ Běla 10092 61 

TILŠEROVÁ Monika 12064 25 

ANDEROVÁ Monika 20615 32 

USNULOVÁ Jitka 14309 50 

KOVÁŘOVÁ Jana 08701 51 

HULMANOVÁ Ilona 14991 46 

 

TJ Nový Jičín 46 

VOLNÁ Ivana 07256 47 

HRŇOVÁ Jana 13498 32 

KROUPOVÁ Drahomíra 18053 42 

PAVLIŠTÍKOVÁ Šárka 09133 56 

RADINOVÁ Kateřina 15657 44 

TELČEROVÁ Eva 09134 57 

 

TJ Odry 39 

OVŠÁKOVÁ Věra 18739 59 

OVŠÁKOVÁ Stanislava 10226 32 

FRYDRYCHOVÁ Jana 12443 37 

HONZÁLKOVÁ Denisa 18180 31 

BABINCOVÁ Iveta 12282 37 

 

SKK Náchod "B" 26 

MAJEROVÁ Šárka 17770 19 

DEMUTHOVÁ Andrea 19266 20 

STRÁNSKÁ Karolína 17769 21 

VLČKOVÁ Petra 16196 22 

MANKOVECKÁ Milena 09508 47 

HKK Olomouc "B" 54 

ZMITKOVÁ Věra 11263 60 

KROPÁČOVÁ Hana 07724 57 

MRÁZOVÁ Libuše 07732 66 

HAVRANOVÁ Jaroslava 07754 35 

 

TJ ČKD Blansko "B" 32 

DAŇKOVÁ Helena 06303 39 

ŘEHŮŘKOVÁ Zita 06302 41 

SLAVÍČKOVÁ Nikola 19891 18 

SEMRÁDOVÁ Michala 11284 30 

NEVŘIVOVÁ Lucie 18991 18 

KLIMEŠOVÁ Jindřiška 08606 52 

KORCOVÁ Ivana 12798 23 

 

TJ Jiskra Otrokovice 58 

HRANČÍKOVÁ Hana 15747 40 

NOVÁKOVÁ Zdeňka 08013 63 

VAJDÍKOVÁ Milena 15666 64 

PETŘÍKOVÁ Františka 15819 63 

 

TJ Lokomotiva Česká Třebová 27 

PEKAŘOVÁ Klára 18609 17 

MACHOVÁ Denisa 16969 21 

KAUCKÁ Lucie 16291 20 

JOHNOVÁ Ludmila 15577 20 

HOLCOVÁ Alena 07726 55 

 

TJ BOPO Třebíč 44 

MOKRÁ Hedvika 16601 19 

KRUTIŠOVÁ Iveta 06424 44 

CAHOVÁ Irena 07420 56 

VESELÁ Marcela 19199 55 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ: 

Bohužel několik družstev ještě nezjistilo změnu ve vedení soutěže a klidně soupisky 
poslalo na loňského vedoucího soutěže a tak si znova přečtěte Rozpis, kde je uvedeno 
kdo soutěž řídí.  

 

 

 

 



3. KLŽ – B – 2010/2011 Zpravodaj č. 1 06. 09. 2010 

Vedoucí soutěže: Pavel Kohlíček, M: 739 550 574, 777 171 776, Email: pavel.kohlicek@centrum.cz  2 

ROZLOSOVÁNÍ: 

1. kolo 

25.09.10 so 14:00 KK Moravská Slavia Brno - TJ BOPO Třebíč Trnka 
25.09.10 so 12:15 KK Rostex Vyškov B - TJ Lokomotiva Česká Třebová Vejmola 
25.09.10 so 10:00 TJ Nový Jičín - TJ Jiskra Otrokovice Malich 
25.09.10 so 10:00 TJ Odry - TJ ČKD Blansko B Ševčík 
25.09.10 so 09:00 SKK Náchod B - HKK Olomouc B Dyntera 

 

STARTY NÁHRADNÍKŮ: 

 

Hráčka, která není uvedena na žádné soupisce družstva v dané věkové kategorii a uskuteční 
v příslušné části soutěžního ročníku svůj první start za nějaké družstvo v rámci oddílu je 
automaticky dopsána na soupisku tohoto družstva. Tento start se nepovažuje za start náhradníka a 
hráčka může startovat jako náhradnice za jiné družstvo v souladu s ustanovením čl. 16 Pravidel. 
 
Tyto starty v zápise o utkání vyznačte v kolonce RŮZNÉ ! 
 

ČL. 16 - START NÁHRADNÍKA V ODDÍLU 

(1) Náhradník je hráč, který není uveden na soupisce družstva a v utkání provede alespoň jeden 
hod po zahájení startu v příslušné soutěži. 

(2) Hráč, zapsaný na soupisce družstva zařazeného v některé třídě soutěže, nemůže startovat jako 
náhradník za družstvo téhož oddílu zařazené v nižší nebo stejné třídě soutěže. 

(3) Hráč může v průběhu jednoho utkání nastoupit jako náhradník jen za jedno ze zúčastněných 
družstev. 

(4) Hráč může absolvovat v každé části soutěžního ročníku tři starty jako náhradník. Po 
absolvování třetího startu v podzimní nebo jarní části soutěžního ročníku již může startovat pouze 
za družstvo, na jehož soupisce je uveden. 

(5) U dorostence, využívajícího možnost střídavého startu za mateřský oddíl, se jeho starty 
náhradníka za družstva dospělých a družstva dorostu posuzují odděleně. 

 

Závěrem přeji všem družstvům v nastávající sezóně hodně úspěchů a věřím, že se soutěž 
obejde bez „mimořádných událostí“.   
 

Pavel Kohlíček – vedoucí soutěže 

V Praze: 06. 09. 2010 

 


